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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGJISE

Nr..2% Prot Tirang, mé /3 .0$2014

VENDIM Nr. 336, dt. 01.08.2014

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, dat& 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, (i ndryshuar),
Neni 47, Késhilli Kombégtar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 15.07.2014, mbasi shqyrtoi
Projektin "Rivitalizimi i parkut peréndimor té gendrés dhe nénkalimi" dhe projektin
"Rikonstruksioni i shétitores Osumi" — paraqitur si kérkesé nga Bashkia Berat

VENDOSI:

I.  T€ miratojé projektet "Rivitalizimi i parkut peréndimor té¢ qendrés dhe nénkalimi"
dhe "Rikonstruksioni i shétitores Osumi" — paragitur si kérkesé nga Bashkia Berat.

II.  Né lidhje me ndértimin e nénkalimit, t& zbatohet vendimi i KKR nr. 44, dat& 22.7.2014.

II.  Gjaté zbatimit t€ punimeve té realizohet mbikéqyrja arkeologjike nga DRKK Berat, sipas
marréveshjes sé€ nénshkruar nga ASHA dhe Bashkia Berat, né emér t&¢ DRKK Berat.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjgherg.
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